
《高知けいばニュースリリース 2012.7.25》 

 

 

「第３回夜さ恋フェスティバル」事前ＰＲ 

～高知けいば騎手が市内でうちわをプレゼント～ 

 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

8月 6日（月）の第 3 回夜さ恋フェスティバル事前ＰＲとして、高知けいば

所属騎手が土曜夜市でにぎわう高知市帯屋町アーケードにお邪魔してうちわを

プレゼントします。 

このうちわはフェスティバル当日にご持参いただくと入場無料となる特典付

きです！ 

多くの方のお越しをお待ちしております！ 

 

 ○日時 

  平成 24年 7月 28日（土）18時 30 分頃～ 

  ○場所 

    高知市帯屋町アーケード（ひろめ市場前、中央公園付近） 

  ○プレゼント本数 

    ひろめ市場前 350本、中央公園付近 350本 

  ○参加予定騎手（8名） 

    西川騎手  石本騎手  上田騎手  岡村騎手 

倉兼騎手  別府騎手  西森騎手  西山騎手 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 


